[image: ]
[image: deport_transporta_prodoliniy]

ПРИКАЗ

26.10.2020                                                                                                            № 66

О внесении изменения в приказ
от 22.10.2019 № 50 «О создании комиссии
по урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 16.12.2019 № 439-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде», руководствуясь статьями 45, 58 Устава города Красноярска, Положением о департаменте транспорта администрации города Красноярска, утвержденным распоряжением Главы города Красноярска от 25.10.2007 № 230-р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести в абзац четвертый пункта 14 приложения к приказу департамента транспорта от 22.10.2019 № 50 «О создании комиссии  по урегулированию конфликта интересов» изменение, изложив его в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«2) замещаемые должности в течение последних двух лет до дня увольнения с муниципальной службы, дата увольнения гражданина с муниципальной службы (прилагается копия трудовой книжки гражданина (за исключением случаев, если в соответствии с законодательством трудовая книжка на работника не ведется) или сведения о трудовой деятельности гражданина, предоставляемые в соответствии с трудовым законодательством)».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы города  –
руководитель департамента                                                           А.И. Годованюк

Ответственный за подготовку приказа

____________________ Ю.И. Шестерикова

image1.emf

image2.jpeg
AETIAPTAMERT TPARCIHIOPTA
AAMUNHUCTPALIM TOPOAA KPACHOSAPCKA